υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε μηνιαίο κατ’ αποκοπή χορήγημα για την αντιμετώπιση μικροδαπανών σχετικών με την 
αγορά ανταλλακτικών, μικροεξαρτημάτων και αναλώσιμων υλικών για μηχανογραφικό και ραδιοτηλεπικοι-
νωνιακό - ηλεκτροναυτιλιακό εξοπλισμό ως εξής:

α) Χίλια τετρακόσια ευρώ (1.400,00 €) για τον μήνα Απρίλιο έτους 2026.
β) Χίλια επτακόσια ευρώ (1.700,00 €) για έκαστο μήνα, από 1η Μαΐου έως 31η Δεκεμβρίου έτους 2026.
2. Το παραπάνω μηνιαίο χορήγημα διατίθεται στην Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Επικοινωνι-

ών (ΔΗΔΕΠ) του Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής, καταβάλλεται στον Προϊστάμενό της